
DOVHJORT PÅ HARÖ STORÖ

Harö Byalags styrelse har efter begäranvid det öppna mötet om
hjortarna den 23juni, beslutat att kontakta berörda
jakträttsinnehavare och efterhöra möjligheten att skjuta av
dovhjortsstammen på ön.

Om tillstånd erhålles, avser styrelsen att i samråd med
älgjaktslaget inleda avskjutning hösten 2013. Innandess måste
särskilda pass röjas och eventuellt torn byggas. Jakten kommer att
ske då såfå personer som möjligt rör sig i området och
avskjutning kommer att ske i jägarmässig ordning och påett
jaktetiskt godtagbart sätt.

Harö den 14juli 2013

Harö Byalag



Protokoll från styrelsemöte medHarö Byalagoch FVO2013-07-14

Närvarande: Martin Eriksson, Erik Lindström, MagnusOdin, Lars Olofsson, Lars-Arne Pihl

1.Styrelsen fick i uppdragavårsmötet 2013 att sammankalle ett öppet möte om dovhjortarna som
finns påStorö. Detta möte avhölls 2013-06-20 i Harö skola. Protokolloch närvarolista bifogas
protokollet. Denärvarande ansåg att hjortarna skulle skjutas bort annars kommer en polisanmälan
att lämnas in. För at t åstadkomma en avskjutningvedjade mötet till Byalaget at t ta hand om frågan.
MagnusOdin som var ordförande för mötet meddelade at t detta måste först diskuteras i styrelsen
för Byalaget.

Frågan diskuterades livligt och länge.Man konstaterade at t den egentligen inte hör hemma i
Byalaget enligt stadgarna. För at t lugna de militanta personerna påStorö från att dra igången
apparat medmyndighetspersoner som vi inte vet var den slutar beslutade styrelsen att kontakta
älgjaktlaget för at t få hjälp med avskjutningen.

Dåmånga i styrelsen ingår i älgjaktlaget var det lätt att få ett svar på frågan vid sittande bord.
Jaktlaget lovade att de ska göra ett försök.
För att göra ett försök till jakt på djuren behöver det röjas skjutgator och byggas jakttorn då området
på Storö är flackt, snårigt och manmåste använda klass 1 vapen. Dessutom inhämta berörda
jakträttsinnehavares godkännande om at t få jaga på deras marker.Jakten måste också ske under
gällande jakttid och då det inte finns folk som rör sig i skogen på Storö.

Beslutet ska sättas upp i vänthuset vid Hagede Brygga. Beslutet bifogas protokollet.

2. Erik lovade at t starten för den nya bodenvid skolan sker under hösten.
Lars P lovade att räkna påmaterialåtgången inklusive en Separett toalett.

3. Hyran för lärarbostaden ska enligt tidigare beslut höjas till 18.000:- per år. Erik åtog sig att
meddela hyresgästerna.

4. Hyran för bryggplatsen i Byn är betald.

Harö 2013-07-14
Lars-Arne Pihl


